- 1 -

团武发〔2024〕4号

关于通报表扬 2023年度武进共青团宣传工作
先进单位、个人的决定

各基层团（工）委、区直属团（总）支部：

2023年，全区各级团组织紧紧围绕党政工作大局和青年需

求，充分发挥团属媒体作用，认真学习宣传贯彻党的二十大精神，

进一步巩固壮大主流思想舆论，加强团属媒体宣传舆论阵地建

设。

为鼓励先进、树立典型，推动全区共青团宣传工作再上新台

阶，经研究，决定授予武进区牛塘镇团委等 8家单位“宣传工作

优秀集体”称号，授予武进区前黄镇团委等 12家单位“宣传工作

先进集体”称号，授予曹逸云等 55名同志“宣传工作先进个人”称

- 2 -

号，授予武进区西湖街道团工委等 15家单位“‘青年大学习’年度

先进奖”称号。

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断增强

共青团工作信息报送和新闻宣传的主动意识，整合各类宣传资

源，积极拓宽宣传渠道，为提升全区共青团工作社会影响力作

出更大贡献。

附件：1. 2023年度武进共青团“宣传工作优秀集体”名单

2.2023年度武进共青团“宣传工作先进集体”名单

3.2023年度武进共青团“宣传工作先进个人”名单

4.2023年度武进共青团“‘青年大学习’年度先进奖”名单

共青团常州市武进区委员会

2024年 2月 23日

- 3 -

附件 1

2023年度武进共青团“宣传工作优秀集体”名单

（8家，排名不分先后）

武进区牛塘镇团委

常州西太湖科技产业园团工委

武进区湖塘镇团委

武进区南夏墅街道团工委

江苏省武进高级中学团委

武进区教育团工委

武进区卫生健康局团委

武进区融媒体中心团委

- 4 -

附件 2

2023年度武进共青团“宣传工作先进集体”名单

（12家，排名不分先后）

武进区前黄镇团委

武进区雪堰镇团委

武进区西湖街道团工委

武进区礼嘉镇团委

武进区湟里镇团委

江苏省前黄高级中学国际分校团委

常州市高级职业技术学校团委

武进区湟里高级中学团委

常州市自然资源和规划局武进分局团总支

武进区人力资源和社会保障局团总支

常州市武进绿色建筑产业集聚示范区团工委

江苏先行控股集团有限公司团委

- 5 -

附件 3

2023年度武进共青团“宣传工作先进个人”名单

（55名，排名不分先后）

曹逸云 花恩泽 钮敏洁 王唐乐 周家盛

蔡 婧 吉怡繁 钮秀丽 奚冬燕 周 钦

陈 健 蒋佳慧 潘梓柠 徐全燕 周 颖

陈 烁 李 馨 裴教娇 许宁心 周玉佳

陈雨康 刘 威 秦笑妍 许钰瑕 朱天哲

储礼辉 刘 鑫 邵冰清 薛成渠 朱玉叶

符雅茹 鲁 峥 沈书颖 张辰悦 庄 柠

高顾楠 陆 静 孙 超 张 珏 石贤锋

韩雨桥 陆中力 孙可嘉 张 姝 邹 婷

何泓源 马 良 谈伊琳 章子英 黄黎旦

何泽晖 马 琪 汤欣琰 郑冰研 王洁茹

- 6 -

附件 4

2023年度武进共青团“‘青年大学习’年度先进奖”名单

（15家，排名不分先后）

武进区西湖街道团工委

武进区洛阳镇团委

江苏省前黄高级中学国际分校团委

江苏省武进高级中学团委

武进区湟里高级中学团委

常州市高级职业技术学校团委

武进区星辰实验学校团委

武进区洛阳高级中学团委

武进区卢家巷实验学校团总支

武进区洛阳初级中学团总支

武进区庙桥初级中学团总支

武进区牛塘初级中学团总支

武进区南夏墅初级中学团总支

武进区教育团工委

武进区卫生健康局团委